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TECHNISCHE DATEN/ TECHNICAL DATA/ DONNE ES TECHNICUES/ DATOS TECNICOS

Verdichter/ Compressor/ Compresseur/ Comprasor

Typ/ Type/ Tipo

Forderlaistung/ Delivery/ Debit/ Aspiracion /h
Anlaufstromm/Starling current/ Cour. démarrage/ Int. arranque A
Widerstand/ Resistance/ Resistencia. Ha/main/prin. Ohm

Hi/aux.
Temp. Reyler/ Thermostat! Termostato
Typ/ Type/ Tipa
Reglerstellung/ Position/ Conexion
Schaltwerta/ Switching values/ ..ein"/conex. °C
Valeurs de commutation/ Desconex, .aus"/descon.
(.. abtaven" od.) .alarm"

Fulmenge/ Fill. quantity/ Charge/ Carga  R12

AnschiuBwart/ Comm. load/ Puiss. Connect./ Potenc. W

BSi
1/8
841

2,69
24,4
39,8

ATEA

520146
TTO.A MINIMC

+ 7"
_ 4¢
-12°

TTO.A MAXIMO
+ 7

-11°
- 230

T

91
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